PAGE
2

Проект

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

	Об обращении в Конституционный Суд Российской Федерации с запросом о проверке конституционности абзаца первого статьи 6, абзаца первого статьи 7 Закона Республики Татарстан от 8 декабря 2004 года № 63-ЗРТ «Об адресной социальной поддержке населения в Республике Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обратиться на основании пункта «б» части второй статьи 125 Конституции Российской Федерации, подпункта «б» пункта 1 части первой статьи 3 и статьи 84 Федерального конституционного закона «О Конституционном Суде Российской Федерации» в Конституционный Суд Российской Федерации с запросом о проверке конституционности абзаца первого статьи 6, абзаца первого статьи 7 Закона Республики Татарстан от 8 декабря 2004 года № 63-ЗРТ «Об адресной социальной поддержке населения в Республике Татарстан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

Исп. Бекренева Л.М, тел. 2676353

Исп. Бекренева Л.М, тел. 2676353
C:\Мои документы\Новая папка (2)\Пост-ГС-Конст-Суд.doc